
ZARZĄDZENIE Nr 2/2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 03 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej 

do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, 

poświadczania za zgodność odpisów dokumentów, podpisywania 

pism w imieniu Burmistrza Miasta Ostróda oraz do zarządu mieniem gminy. 

 

Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny  
(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1360 ze zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 2000 ze zm.) Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 

administracyjnego upoważniam Panią Małgorzatę Nowicką – Naczelnika Wydziału Geodezji  
i Gospodarki Przestrzennej do załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień  
i zaświadczeń, podpisywania pism, a także do poświadczania za zgodność odpisów 
dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań  
z oryginałem. 
 

§ 2 
Na podstawie art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku Kodeks Cywilny upoważniam 

Panią Małgorzatę Nowicką – Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Przestrzennej do 
składania jednoosobowo w imieniu Gminy Miejskiej Ostróda oświadczeń woli w zakresie 
zarządu jej mieniem, w szczególności do zbywania nieruchomości, ustanawiania odrębnej 
własności lokali oraz nabywania na własność tej Gminy nieruchomości, zamiany 
nieruchomości i praw, znoszenia współwłasności, znoszenia odrębnej własności lokali, 
ustanawiania hipotek i innych ograniczonych praw rzeczowych. 
 

§ 3 
Upoważnienie zostaje udzielone na czas nieokreślony. Upoważnienie wygasa z chwilą  

jego cofnięcia, albo ustania stosunku pracy. 
 

§ 4 
Traci moc Zarządzenie Nr 174/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 28 sierpnia  

2020 roku. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 
 
 


